
ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ číslo: TZLIOOS

Rekonstrukce objektu na ul. Dělnické č.p. 411 na Komunitní dům seniorů, objekt 8002-04

"):zjokl. Stavba

Č. položky: Název položky: zapsáno VCP

Oddíl 1 VCP SO 04 - Zpevnéné plochy - sanace 328 702,10

Oddíl 1 MNP SO 04 - Zpevněné plochy - sanace —28 497.78

2 VCP změna komunikace v atriu a palisád podél kavárny z důvodů výškových rozdílů 26 394,55

2 MNP změna komunikace v atn'u a palisád podél kavárny z důvodů výškových rozdílů -4 946,47

3 VCP Doplnění madel a podhledu ve vjezdu „ 193,30

[ 4 VCP Změna dopadove' plochy na kačírek 52 875,36

4 MNP Změna dopadové plochy na kačírek -38 020790

5 VCP Pergola ŽB základy statika 79 295,98

5 MNP Pergola ŽB základy statika -31 586,18

6 VCP T.01 dřevěná konstrukce kontejnerového stání

ó MNP T.01 dřevěná konstrukce kontejnerového stání -36 880,88

Celkem 500 402,21 -139 932,21

Celková cena (připočetl odečet) 360 470,00 Kč

Schvahh

H

' obvod Poruba

Za zhotovitel)

Dre—diam-

Ing. .Karel Neumann

Morys s.r.o. 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       
    
 

 

 

 

 
 

 

 

  
  
 

 

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

   
 

 

   

 

 

 

 

      

 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

ODDIL č.: 005/1

Rekonstrukce objektu na ul. Dělnické č.p. 411 na Komunitní dům seniorů, objekt 8002-04

SO 04 - Zpevněně plochy - sanace ] [

Jan-11; zz' .

Sanace zpevněných ploch části asfaltové komunikace z dúvodú neúnosného podloží.

Foložky rozpočtu:

polo Kód Název položky: M.J. Množství Cena M.J. Cena celkem

. Přípočet nových konstmkci

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 67 222,32

1 113107182 ŠOdstranéní podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 177.00000 136.69 24 194.13

2 113107162 gOdstranění podkladu z kameniva drceného tJ 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 177,00000 45,58 8 064.12

3 997 22-1551 fVodorovné doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 90,27000 » 159,47 14 395,36

41997 22—1559 iPřípiatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálu t 812.43000 6,83 5 548,90

90,27'9 81243000

5 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez t 38,94000 " 250,59 9 757,97

ob h z ří “n' | úood kodem 170302

6 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovne) zeminy a kamení t 51 ,33000 * 102,51 5 261.84

zatfidmmmmmmm 17 05 04

Díl: 13 Hloubené vykopávky 26 389,90

71122251105 |Odkopavky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny 3 objem do 1000 m3 1 m3 1 26550001 ' 273,37; 7 257,97

1 1§jrgn§ [

177*0.15 26,55000

| 82132251101 1Hloubeni rýh nezapažených s do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny 3 objem do 20 1 m3 1 4.620001 876,891 4 051.23

3 m3 stromě »

trativod

O.35'0,4'33 4,62000

91171201201 ;Uložení sypaniny na skládky m3 31,17000 17,09 532,70

10? 171201231 1P0p|atek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovne') kód odpadu 17 05 04 t 49,87200 113,90 5 680,42

31 ,17'1.6 49,87200

111174151101 1Zésyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněnim m3 5,62000 159,471 896.22

12158344171 1§térkodrf frakce 0/32 t 7,40000 396.001 2 930,40

131181912112 1Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti |, skupiny 3 se zhutněním ručně 1 m2 177,00000 28.481 5 040.96

Díl: 17 Sanace podloží v tl. 300 mm 93 615,52

14Í122251105 ;Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelností i, skupiny 3 objem do 1000 m3 1 m3 1 53.100001 273.371 14 515.95

! 'stroině l

177'03 53.10000

151162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti |, skupiny 1 až 3 m3 53.10000 205,03 10 887,09

161171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 53,10000 17.09 907.48

171171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kameni na recyklační skládce (skládkovne) kód odpadu 17 05 04 t 84.96000 102,51 8 709.25

53.1'16 84,96000

| 181564951313 1Podk1ad z betonového recyklátu tl 150 mm 1 m2 ; 354.ooooo| 99.301 35 152.20|

“ fr.0-93

2'177 35400000

191919726123 1Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkané méma hmotnost do 500 g/m2 m2 ' 177.00000 60,211 10 657.17

201181951112 1Uprava pláně v hornině třídy těžítelnosti l, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 177.00000 28.481 5 040.96

211043154000 1Zkou§ky hutnící ks 400000 1938381 7 745-52

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 1 740.52

221167102111 :Nakladání dmu ze skládky 1 m2 1 3.600001 8,581 30,89

sejmuta ornice

24'0.15 3.60000

L 231162751117 “Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti i, skupiny 1 až 3 1 m3 1 3.600001 205,031 738.11

lpfebytek ornice ,

245181101131 Uprava pozemku s rozpojenim, přehmutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 3 m3 24,00000 14,28 342,72

25g181451131 Založení parkověho trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 24,00000 26,20 628.80

vé.dodavka osiva a hno1eni

Díl: 5 Komunikace - změna výměr 101 854,00

261564 85-1 1 11 1Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tI 150 mm 1 m2 1 354000001 102,511 36 288,54

177'2 35400000

| 271919735111 ,Rezáni stávajícího živičněho krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm 1 rn 1 10.250001 102.571 1 050.73]

6+4,25 10.250

28‘565 15-5111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 177,00000 318,93 56 450,61

29:573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2 177,00000 34,17 6 048,09

30 573211107 1Postfik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 177,00000 11,39 2 016,03

Díl: 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 10 456,80

31 212752401 Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený m 33,00000 302,86 9 994,38

— vvkoo DN 100 pro liniové stavbv

32 894812611 Vyříznuti a utěsnění otvoru ve stěně potmbí DN 100 kus 1,00000 349,42 349,42

328617232 spojka přesuvná kanalizační PP DN 100 kus 1,00000 113,00 113,00  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

     

Stránka 2 z 9



 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

    

      
  

 

 

 

Položky rozpočtu:

polo Kód Nazev položky: M.J. Množství Cena M.J. Cena celkem

Díl: 5 Komunikace - změna výměr 26 160,00

34IVRN - uzávěra :Náklady spojené s vyřízením dopravní uzávěry dokumentací , dodávky a pronájmu dopravního Ě komplš 1.00000l 26160.00I 26 160.00

! ízngg'gní gggavky a Qrgna'mg Qalgggni = i i !

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 306,14

35 113 20-2111 Vytrha'ní obrub krajníků obrubniku stojatých m 2.00000 45.56 91.12

36 113 20-3111 Vytrhání obrub Z dlažebních kostek m 2.00000 _ 45.56 91.12

37 997 22-1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0.34000 159,47 54.22

"žulové kostky a obrubník kamenný :" 0.06'2+2'O.11O 0.34000

I 381997 22-1559 !Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů g t 1 5.100001: 6.83? 34.83]

0.34'15 5.10000

| 3533997221855 lPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) kameniva kód odpadu 170 504 i t | 034000; 10251f 34.85'

034 0.34000

Díl: 91 Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách 956,80

401916 11—1123 jOsazenI' obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého l m í 2.00000; 205,031 410.06

2 2.00000

I 411916241213 lOsazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | rn l 200000! 273„37l 546.74I

2 2.00000

Odpočet neprováděných konstrukcí

Díl: 5 Komunikace - změna výměr -28 497,78

433564 85-1111 sPodklad ze štěrkodrtě SD a 150 mm ; m2 1 -278.00000] 102.51} -28 497.78

15-293 -278.00000

Celková cena (přípočetl odečet) 300 204,32

Za objednatele

Sam/31:1; Ing. Jana Gecov

ATELIÉR 38 S.r.

Hana Hrbková „ / g. et Ing. Karel Neumann

Městský obvod Poruba_ “vedoucí projektu

Ing.Jiří Kukelka ' *

TDI

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



 

 

ODDÍL č.: 005/2

 

*; í.! .- x std/'1»: Rekonstrukce objektu na ul. Dělnické č.p. 411 na Komunitní dům seniorů, objekt 5002-04
 

”LL! EV zmul‘y:

změna komunikace v atriu a palisád podél kavárny z důvodů výškových

rozdílů

„Tips,-mc *! 33:

  
 

)JDIS z'nény:

Změna řešení komunikací v atriu a podél kavárny z důvodů vyřešení výškových rozdílů při zachování sklonů komunikací pro imobilní občany

 

 

'l50I0žky rozpočtu:
 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   
 

 
 

 

 

 

 

     
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

    

polo Kód Název položky: M.J Mnozství Cena M.J. Cena celkem

Přípočet nových konstrukcí 1

Díl: 4 Zpevněné plochy 9 555,34

1i596 21-2222 [Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 [ m2 ] 12,70000j 2m 3 471,801

12.7 12.70000

| 236395712101200 ]Kačírek pro okapový chodník u. 100 mm 1 m2 1 400000;" 2% 1 093,48;

16‘025 4.00000

L 3159245005 jdlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm černá/antracit I m2 1 6820001; 2 721,18;

612'1-1 6.82000

| 4g59245020 ídlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 1 m2 . 6820001" E‘s—9:» „ 1 712,16}

612‘1 ,1 6.82000

5593661971? igeotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužné, ňltrační; plošná hmotnost 200 g/m2; | m2 í 2350000 7 Ím 556,721

Ž 2 vn'n' r nné 1 l 1

47'05

23,5 23.50000

Díl: 5 Komunikace 3 446,28

6:564211111R00 lPodklad nebo podsyp ze štělkopísku tloušťka po zhutnění 50 mm 1 m2 i 12700001 56,551 723,27;

STB : 12,7 12,70000

I77é564811111R00 ŽPodead ze štěrkodrtí s rozprostřením a zhutnénim frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm 1 m2 i; 12.70000; . 723,27;

'sra : 12.7 ' 12,70000 ' I

[ 81564851114R00 lPodead ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněnim frakce 0—63 mm, tloušťka po zhutnění 180 i m2 Š 12.70000‘ 123.0% 1 562,35i

, gg : 12,7 12,70000

[ 9 639571210R00 (Kačírek pro okapový chodník u. 100 mm ]; m2 g 1,600003' „Tei 437,393

okapový chodník u kavárny k vratum : 0,2'8 1,60000

Díl: 91 Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách 13 392,93

10 339 92-1131 Osazování betonových palisád do betonového zakladu v řadě výšky prvku do 0,5 m m 19,00000r 331—337 5 955,93;

11 dodávka21 Bet palisáda 120/180/400 ks 85.00000! ._ :73 4 05705;

12.dodávka.22 Bet palisáda 120/180/600 ks 21.000001 160,953 3 379,95

Odpočet neprováděných konstrukcí

Díl: 1.04 Založení trávníku -1 278,76

1400590000 ‘Trévnl'kovy koberec 1 m2 1 42700001 100,693 -1 278,76%

Díl: 4 Zpevněné plochy „ -2 088,00

15 59217017 obrubník betonový Chodníkový 1000x100x250mm, přírodní m i —6.00000 101,00 -846,00

16;916231213 Osazeni chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu m * -6.00000 ' 207,00 —1 242,00

! prostého 1 .

-6 -6,00000

Díl: 5 Komunikace -1 579,71

171596 21—1122 ÍKiadení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pI do 300 m2 1 m2 í 0.200001 250§9§ 601.891

-16"0.2 {3.20000

| 18159245021 idlažba skladebna betonová 200x200x60mm přírodní 1 m2 1 6.200003 243.07! -777,82§

.1002 -3,20000

Celková cena (přípočetl odečet) 21 448,08

Z3 Oblednatele Za zhoťovítelo

Sch-1.1m; Ing. Jana Gecov P10010211:

ATELIÉR 38 S.r

l/VV/Í

Hana Hrbková /,'"' Ing. et ng.

 

Městský obvod FÝOrU ba

 

Ing.Jiří Kukelka

TDI

  

vedoucí projektu

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9

 



 

Mas ODDÍL č.: 005/3
 
 

V ml um»; Rekonstrukce objektu na ul. Dělnické č.p. 411 na Komunitní dům seniorů, objekt 8002-04

 

Doplnění madel a podhledu ve vjezdu | Iza-nsano / so:

3 :grs umím"

Dop/nění made/ a podh/edu ve vjezdu

\„La/ ,: „.

 

 

 

 

Položky rozpočtu:
 

  
 

 

  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

polo Kód Na’zev položky: M.J. Množství Cena M.J. Cena celkem

Přípočet nových konstrukci

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 246,75

1j342264071R00 iPodhledy na kovové konstrukcí oplášténe deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilu l m2 j 5.27850I 615,09 3 246.75

4 CD s přímým uchvcením 1x deska. tlgušrky 12 5 mm Mggéggg na hg; 'zg ace Š !

podhled vjezd : 1.53'3.45 5.27850

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 648,49

2|601015183RT6 ;Stérka na podhledech weberpas silikátzatíraná. zrnitost 1.5 mm [ m2 j 5.27850! 319.50! 1 686.48j

Včetně pomocného lešení.

1.53'3,45 5.27850

3;621481211RT8 Vyztužení vnějších omítek podhledu sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stérkového; m2 ' 5,27850 182.25í 962,01š

? tmglu ] . j 1

podhled vjezd : 1.53'3.45 5.27850

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 445,80

41953981302R00 [Chemicke kotvy. cihly. hl. 90 mm, M10. malta POLY i kus j 6,00000j 74,30j 445,80!

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 852,26,

5‘766211200ROO iMontáž madel schodišť. dřevěných průběžných j m j 6,00000j 163,93i 983.58g

2‘3 6.00000

6161191425R Držák na stěnu kus 6.00000 153,00 918.00

7;61191425R Madla buková 50 x 50 mm délka 3 m vč, povrchové úpravy m 6.00000 491.78 2 950.68

2‘3 6.00000

Celková cena (přípočet I odečet) 11 193,30

 

 

ZJ zhotovitele   

  

  

j.) on;—21! idt-+ -)

chdlozil:  Ing. Jana Gecová

ATELIER 38 s.r.o.

   
In . et Ing. Karel Neumann

vedoucí projektu

Hana Hrbková /

Městský obvod Poruba

Ing.Jiří Kukelka

TDI  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



 

figs
ODDiL č.: 005/4

"i if: ' si! Rekonstrukce objektu na ul. Dělnické č.p. 411 na Komunitní dům seniorů, objekt 8002-04

 
 

 

 

Zména dopadové plochy na kačírek ] [Jan)s mo , sc:
 

Změna dopadové plochy 2 mulčovací kury — štépky za kačírek z dúvodu vyšší životnosti a funkčnosti a minimalizaci údržby a následné péči

objednatele

 

 

Položky rozpočtu:
 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

polo Kód Název položky: M.J. M'nozstvx Lena M.J. Lena celkem

Přípočet nových konstrukcí

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 52 875,36

11639571215R00 [Kaéirek pro okapový chodník ti. 150 mm 1 m2 ! 12072000; 438.001 52 875,36;

12072 12072000

Odpočet neprováděných konstrukcí I

Dil: 1 Zemni práce -38 020,90

21'10391 100x gKura (štépka) 20 - 50 mm i m3 1 25.35120; 1 309,913 -33 207,79:

STS :-120,72'o.2'1,05 -25,35120

L 33184921096x00 ÍMuIčova'ní 11. do 0,2 m rovina i m2 ! 42012000? 39,87; -4 813111“

ST5;—120,72 42072000

Celková cena (přípočet / odečet) 14 854,46

La oopcimzrezo ZJ zhotowtaie

   

  

Sch-:1 (: Ing. Jana Geco Předložiii

ATELIÉR 38 s.

 

. /
,. /

Hana Hrbková ,5"

Městský obvod Poruba

In et lng. Karel Neumann

vedouci projektu

 

Ing.Jiří Kukelka

TDI  

 

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



 

&% ODDÍL č.: 005/5

ml srl—H:: Rekonstrukce objektu na ul. Dělnické č.p. 411 na Komunitní dům seniorů, objekt 5002-04

 
 

 

\1!_'—,>/„='llal—,' Pergola ZB základy statika 1 [11051110 'I SD:

"750/

Změna základu pergoly z duvodu neúnosněho stávajícího podloží a z toho vyplývající změny statiky a změny konstrukce ŽB základů dle změny PD

   

 

 

Položky rozpočtu:
 

  
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

polo Kód Název položky: M.J. Množství Cena M.J. Cena celkem

Přípočet nových konstmkcí 1

Díl: 1 Zemní práce 9 040,57

11132201110R00 1H10uben1 rýh Šířky do 60 cm Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNE 1 m3 1 12.460001 273.373 3 406.191

Základ pergoly nový rozsah + výkop pro bednění : 1.5'(O,55*(0.82+3.06'3+2.76))+(2.5'2*1,150) 16.27700

zaklad pergoly odečet puvodní rozsah : -O.5‘0.55‘(O.82+3.06'4+0.82) -3.81700

1 21132201119R00 1Hloubeni rýh šířky do 60 cm Příplza lepívost,h|oubení rýh 60 cm.hor.3.STROJNE 1 m3 1 12.460001 „má 212.94;

zaklad pergoly odečet puvodní rozsah : -0.5‘O.55‘(0.82+3.06'4+0.82) 8.81700

Základ pergoly nový rozsah + výkop pro bednění : 1.5'(O,55'(0,82+3.06'3+2.76))+(2,5'2'1,150) 16.27700

[ 31162701105R00 |Vodorovne přemístění výkopku Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1—4 do 10000 m 1 m3 1 12.460001 205,031 2 554.671

základ pergoly odečet puvodní rozsah : -O.5'0.55'(O,82+3.06'4+O.82) -3,81700

Zakiao pergoly nový rozsah + výkop pro bednění : 1.5'(O.55'(0,82+3,06*3+2,76))+(2,5'2'1,150) 16.27700

| 41167101101R00 1Naklédén1. skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku Nakládání výkopku z 1 m3 1 12.460001 45,3%? 567,68

, lhor.1—4 v mnoŽStVl do 100 m3 . ;

zakfad pergoly odečet puvodní rozsah : -0,5'0.55'(0.82+3.06‘4+0.82) -3.817OO

Zaklad pergoly nový rozsah + výkop pro bednění : 1.5'(O.55'(0.82+3.06'3+2.76))+(2.5"2'1.150) 16.27700

1 5 997221855 1Poplatek za uloženi na skládce (skládkovne) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 1 t 1 22.428001 102,511 2 299.091

12.46'18 22.42800

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 61 458.74

6 273321321R30 Beton základových desek železový třídy C 20/25 1 m3 1 3.367911 3196.171 10 764.411

aes«a pergoly dle změny PD statika : 0,15'pí'4.98'4,98 11.68691

:esk'a pergoly puvodní : —O,15'55.46 -8.31900

r 7 27335‘2‘ SRJC Bednění stěn základových desek Bednění stěn základových desek — zřízeni 1 m2 1 0.453041 455.621 206.411

: .mdm rozpočet : -O,15'28,27 424050

:**-"ena PD : 2'pi‘0.15‘4.98 4169354

F š 2‘335 ‘ 2‘ PR:: Bednění stěn základových desek Bednění stěn základových desek - odstranění í_ m2 1 0.453041 341.711 154.811

uvodní rozpočet : -O.15'28.27 4.24050

změna PD : 2*pí*0,15"4,98 4.69354

1 e :‘435‘2'5-130 lBednénístén základových pasu zřízení 1 m2 1 25.684801 455,621 11 702.511

zaklad pergoly : O.65‘2‘(O.82+3.06*3+2.76)'1 .2 19.90560

Zaklad Pergoly zvýšená část: 2'1,12'2,15'1,2 5.77920

FZ 274351216R00 íBednění stěn základových pasu odstranění 1 m2 1 25.684801 205,65 5 266.151

základ pergoly : O.65'2'(0.82+3.06"3+2.76)'1.2 19.90560

Základ Pergoly zvýšená část: 2'1.12‘2.15'1.2 5.77920

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materialu. :

[ 11 274323411RT7 1Zelezobeton základ. pasů c25/30 ; m3 1 5.407001 3 468,00; 18 751.481

Základ pergoly pas za pergoly . (0,65'(O.82+3,06'3+2,76)'0.5)+(2,25'1,120'O,5) 5.40700

1 12 274361821R00 lVýztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) % t 1 0.115141 32 462.881 3 737.781

třmínky 56 ks : 56'0988/1000 0.05533

pruty : 14'4'1.2'0.89/1000 0.05981

| 131273361921RT5 íVýztuž základových desek ze svařovaných sítí prumer dratu 6.0. oka 150/150 mm KH20 1 l | 029918,F 36 350.001 10 875.19;

deska pergoly dle změny PD statika : (pi'4.98'4.98)*3.2/1000'1,2 0.29918

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 465,32

141999281105R00 !Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektu včetně 1 t 1 10.720001 136.69 1 465.32

Ivne sign g ggg yygkv do 6 m 1 1 1

Díl: 13 yHloubené vykopávky 7 331,35

151174 10-1101 lZásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 1 m3 1 11.618001 159,471 1 852.721

Základ pergoly nový rozsah + Zásyp po výkopu pro bednění : 11.61800

1'0 55'(0.82+3.06‘3+2.761+(2‘2'1 150)

1 16158344197 lštěrkodrt' frakce 0/63 1 z 1 20.912401 261,981 5 478,631

Za’syp výkopu po bednění : 11.618'1 ,8 20.91240

Odpočet neprováděných konstrukcí ! |

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -31 586,18

171273361921 RT9 1V§Iztui základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm 1 t 1 0359381 32 462.881 -11 666.511

-(5.4/1000)'55.46‘1.2 0.35938

1 181274313711R00 1Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 1 m3 1 6107201 3 261.671 -19 919.671

zaklad pergoly ' «O.5'0.8"(0.82+3.06'4+0,82)’1 .1 -6.10720

Celková cena (přípočetl odečet) 47 709,80
 

 

Za zhotovlieíe

Predíozíli

7.11 3.7195" 7:.) —

sry/1:1 _ Ing. Jana Gecová

ATELIÉR 38 s.r.o.

 

  /,

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 7 z 9

 



  In .6 ng. are eumann

vedoucí projektu

Hana Hrbková

Městský obvod Poruba  
Ing. Jiří Kukelka

TDI

 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



 

Mae ODDÍL č.: 005/6
 
 

WI % 4 Rekonstrukce objektu na ul. Dělnické č.p. 411 na Komunitní dům seniorů, objekt 8002-04

 

wie—l w T.01 dřevěná konstrukce kontejnerového stání ] |: m a v: v 3-3:

Jopis mian—y

Odečet neprováděné dřevěné konstrukce kontejnerového stání T.01.

 

 

 

T>oložky rozpočtu:
 

  
 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

polo Kód Název položky: M.J. Mnozstw Cena M.J. Cena celkem

Přípočet nových konstrukci

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 1 516,00

1j912511121R jZaražející práh kontejneru průběžný díl žlutý D+M (balení 2 díly) [ ks j z.oooooj 758,001 1 516,00j

Díl: 762 Konstrukce tesařské 424,92

21762195000ROO lSpojovaci a ochranné prostředky hřebíky. svory, fixační prkna. impregnace [ m3 2 0.414501 1 025,14! 424,92!

Prvek T01 :

sloupky -100x100:O.1'O.1'(7‘1.8) 0.12600

Iaté : 0.025'0.05'(40*3.3+40*2.215+6'1.7) 0.28850

: Odpočet neprováděných konstrukcí

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání -4 178,02

3&275171001RU3 !Zemni vruty pro hranol 94 mm, typ U800/10. délky 800 mm | kus i 700000] 596.86% -4 178.02]

Prvek T.O1 1—7 -7,ooooo

Díl: 762 Konstrukce tesařské -22 918,36

4j762085151R00 ijla'štni výkony hoblování tesařských konstrukcí strojně na pile ] m3 1 045595! 6834.29; -3 116.09}

sloupky - 100x100 : -O.1'0.1'(7'1.B)'1.1 013860

latě : -C.025‘0.05‘(40'3.3+40’2.215+6'1.7)‘1.1 031735

| 51762131101200 konstruk-:e dřevěných stěn a příček vázaných montáž z fošen, hranolu a hranolku , průřezové | m ; 42.60000] 205.031 -2 583.38‘

moci—v do 100 cm2
j j

=—.e« ' :“ ,

"-.,-‘CCX1OC:-7'1.8 42160000

 

   
 

I 617621361 HRSC není stěn montáž z latí hoblovaných s mezerami 40 - 60 mm | m2 l 49.41400] 205.0% -3 980.451

(
„
U

 

 

     
 

 

  

 

 

    

    

 

 

 

 

3.3 '2—4.25+0.05'7 ,7'6) ' 4941400

7998752122233 Wesen hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t i 029900 1 366.86 408.69

8 605‘ 232:? Ssogovacl a ochranné prostředky laťjehličnate(SM/JD): průřez 15 cm2: jakost l: l = 3 000 až m l -253.88000 45.56 -11 566.77

1 5 TC rnrn
'.

- J:'3.3-~10'2.215+6‘1.7)'1.1 -253.88000

9 6C5‘2‘2‘ R ovact a ochranné prostředky hranol jehličnate($M; BO); |= 4 000 až 6 000 mm; jakosti | m3 ] 013860! 9 112,39'l -1 262,98!

š:-:w-100x100:»O.1'O.1*(7'1.8)*1,1 0.13860

Díl: 783 Nátěry 1 -9 784,50

4. 3 733‘26 CZ: * - — — , tesařských konstrukcí lazurovaci lazurovací, 3x lak 1 m2 ! -32.53800j 300,71] -9 784,504;

' :moo : (0,1'4)'(7"1,8)*1,1 554400

a e - . '2°‘}.35'2)'(40'3,3+40‘2.215+6'1.7)*1.1 -38,08200

Celková cena (připočet ! odečet) -34 939,96
 

 

    

  

   
Preci! )iil:Ing. Jana Gecov

ATELIER 38 s.r

f." lng et Ing. Karel Neumann

vedoucí projektu

Hana Hrbková

Městský obvod Poruba

Ing.Jiří Kukelka

TDl    

 

Zpracováno programem BUILDpower 8. © RTS, a.s. Stránka 9 z 9

 


